## Freie Universität Berlin Zentraler Wahlvorstand Bekanntmachung

Nr. 13/22

Tag der Bekanntmachung: 09. Februar 2022 14195 Berlin, Rudeloffweg 25/27

**(**030) 838-55110

www.fu-berlin.de/zwv

Änderung der Bekanntmachung 12/21 vom 26. Oktober 2021 über die Neuwahl von bis zu zwei nebenberuflichen Stellvertreterinnen der hauptberuflichen Frauenbeauftragten der Freien Universität Berlin am 08. Februar 2022

In Abänderung der Bekanntmachung des Zentralen Wahlvorstands Nr. 12/21 vom 26. Oktober 2021 wird mitgeteilt, dass aus organisatorischen Gründen der Wahltermin der o.g. Wahl vom 08. Februar 2022 auf den Zeitraum vom 09. bis 16. Februar 2022 verschoben wird.

(Geschäftsstelle des Zentralen Wahlvorstandes)